PORTARIA ARSAL Nº 07 de 22 de Abril de 2015
O Diretor-Presidente da Agência Reguladora dos Serviços Públicos do Estado de Alagoas – ARSAL, no uso de suas atribuições conferida pela Lei Ordinária nº 6.267, de 20 de setembro de 2001, com suas alterações advindas da Lei nº7.151, de 5 de maio de 2010, e Lei nº. 7.566, de 9 de Dezembro de 2013, e ainda, o que consta no Processo Administrativo nº 49070-3617/2015, bem como na decisão prolatada pelo Colegiado da ARSAL, em 22 de Abril de 2015, RESOLVE:
Art. 1º Autorizar a desclassificação dos licitantes infra discriminados, que se sagraram vencedores no Certame Licitatório ARSAL nº. 001/2013, em face do não comparecimento dos mesmos perante a ARSAL no prazo de realização do cadastro, o qual foi encerrado no dia 31 de março de 2015:
	LICITANTES
	CPF
	LINHA

	AUGUSTO VICENTE DOS SANTOS FILHO
	939.637.264-15
	ANADIA - ARAPIRACA

	FRANCISCO PEREIRA DA SILVA
	540.719.684-00
	ANADIA - ARAPIRACA

	JOSE JOEL DO SANTOS
	540.717.474-04
	ANADIA - ARAPIRACA

	JOSE PETRUCIO DA SILVA LIMA
	314.412.624-15
	ANADIA - ARAPIRACA

	JOSIVAL NUNES VIEIRA
	026.504.024-82
	ANADIA - ARAPIRACA

	CRISTIANO ROCHA SANTOS
	036.050.204-02
	ANADIA - MACEIÓ

	JOSE CICERO LIBERTO DA SILVA
	940.448.804-68
	ANADIA - MACEIÓ

	NIVALDO DOS SANTOS FONSECA
	870.863.954-04
	ANADIA - MACEIÓ

	JUAREZ FLORENCIO DA SILVA
	010.825.644-86
	ARAPIRACA - CORURIPE

	PEDRO LEITE DA SILVA
	973.649.404-72
	ARAPIRACA - CORURIPE

	JOSÉ VALMI GOMES
	640.722.154-49
	ARAPIRACA - MACEIO (VIA LITORAL)

	LUIZ ANTONIO OLIVEIRA DOS SANTOS
	494.652.284-00
	ARAPIRACA - MACEIÓ (VIA TAQUARANA)

	JOSÉ QUITÉRIO DOS SANTOS
	351.695.914-20
	BELÉM - PALMEIRAS DOS ÍNDIOS

	SEBASTIÃO FERREIRA DA SILVA
	447.299.014-87
	BELÉM - PALMEIRAS DOS ÍNDIOS

	DAMIAO BONFIM VIEIRA
	484.851.524-68
	BELO MONTE - ARAPIRACA

	ADELVANGELO QUIRINO DA SILVA
	038.399.064-58
	BOCA DA MATA - MACEIÓ (VIA LITORAL)

	EDNALDO VIANA DA SILVA
	008.502.064-80
	CANAPI - DELMIRO GOUVEIA

	GEORGE RODRIGUES SILVA
	543.113.734-49
	CARNEIROS - MACEIÓ

	JOSE RONALDO BEZERRA DE OMENA
	729.848.724-87
	CORURIPE - MACEIÓ

	IVANILDO JOSE DO NASCIMENTO
	025.250.324-46
	DELMIRO GOUVEIA - ARAPIRACA

	ERALDO ANTONIO DA SILVA
	054.867.128-12
	DELMIRO GOUVEIA - MATA GRANDE

	JOSÉ ANDERSON NUNES DOS SANTOS
	009.131.064-45
	DOIS RIACHOS - SANTANA DO IPANEMA

	JOSÉ ANTONIO DA SILVA
	636.525.284-68
	ESTRELA DE ALAGOAS - PALMEIRA DOS ÍNDIOS

	JOSE CAVALCANTE PINTO JUNIOR
	635.839.924-15
	ESTRELA DE ALAGOAS - PALMEIRA DOS ÍNDIOS

	MARGARETE LUCIA MACHADO LISBOA
	410.726.344-49
	INHAPI - MACEIÓ

	JANIO MARLOS CAVALCANTE GOMES
	042.178.124-69
	JACARÉ DOS HOMENS - ARAPIRACA

	RUI VIEIRA ROCHA
	311.723.934-00
	JACARÉ DOS HOMENS - ARAPIRACA

	WAILTON FELICIANO BARBOSA
	087.388.794-84
	JEQUIÁ DA PRAIA - SÃO MIGUEL DO CAMPOS

	JOSE RONALDO SANTOS DE AMORIM
	021.307.494-02
	JUNQUEIRO - PENEDO

	ROBERTO GOMES DOS SANTOS
	758.812.684-15
	LIMOEIRO DE ANADIA - ARAPIRACA

	JOSE ESPEDITO GOMES
	208.704.424-49
	LUZIÁPOLIS - SÃO MIGUEL DOS CAMPOS

	CARLOS JOSE DA SILVA VERÇOSA
	755.785.904-97
	MARAGOGI - PORTO CALVO

	VONALDO SOARES DOS SANTOS SOUZA
	073.644.534-07
	MARAGOGI - PORTO CALVO

	GENEZIO JOAO DOS SANTOS
	332.578.254-04
	MARIBONDO - MACEIÓ

	MARIA DO SOCORRO FREIRE DE A. ALENCAR
	907.279.754-04
	MATA GRANDE - MACEIÓ

	GUSTAVO RICARDO FERREIRA
	072.739.844-00
	MINADOR DO NEGRÃO - ARAPIRACA

	ADMARIO JOSE  SOLEDADE
	088.000.834-20
	MINADOR DO NEGRÃO - MACEIÓ

	JOSE BIBIANO FELIS
	152.052.154-53
	MINADOR DO NEGRÃO - MACEIÓ

	ANTONIO JORGE ALVES FRANÇA
	604.012.494-68
	OLHA D'ÁGUA DAS FLORES - MACEIÓ

	ANTONIO MARLIO DOS SANTOS
	009.942.748-66
	OLHO D'ÁGUA DAS FLORES - ARAPIRACA

	JOSUE PEREIRA DA SILVA
	854.304.718-87
	OLHO D'ÁGUA DAS FLORES - ARAPIRACA

	ALEANDRO RIBEIRO VANDERLEI
	055.009.954-99
	OLHO D'ÁGUA DAS FLORES - SANTANA DO IPANEMA

	CID ROBERTO ABREU GAMA
	029.344.704-74
	OLHO D'ÁGUA DAS FLORES - SANTANA DO IPANEMA

	JOSE GOMES DE ALMEIDA
	332.298.804-04
	PALMEIRA DOS ÍNDIOS - MACEIÓ

	ADRIANO ANTONIO DOS SANTOS
	903.060.234-15
	PALMEIRA DOS ÍNDIOS - SANTANA DO IPANEMA

	CESAR JUNIO SILVA DA ROCHA
	055.342.484-08
	PALMEIRA DOS ÍNDIOS - SANTANA DO IPANEMA

	CRISTOVÃO ARAUJO GAIA
	563.458.794-87
	PALMEIRA DOS ÍNDIOS - SANTANA DO IPANEMA

	HERMISON MELO ROMERIO
	317.470.028-01
	PALMEIRA DOS ÍNDIOS - SANTANA DO IPANEMA

	JOSENILDO PRIETO FERRO
	428.757.224-68
	PALMEIRA DOS ÍNDIOS - SANTANA DO IPANEMA

	LUIZ DE SOUZA LEAL
	039.704.498-47
	PALMEIRA DOS ÍNDIOS - SANTANA DO IPANEMA

	JENAURO DUARTE SILVA
	000.766.188-62
	PENEDO - ARAPIRACA

	REMILTON LEONARDO BRITO
	028.869.564-06
	PENEDO - ARAPIRACA

	JONILSON AMANCIO
	271.915.404-00
	PENEDO - SÃO BRÁS

	SERGIO DOUGLAS DA COSTA
	871.227.154-34
	SANTANA DO IPANEMA - MACEIÓ

	GERSON VIEIRA DE ALMEIDA
	383.398.034-68
	TEOTONIO VILELA - ARAPIRACA

	BENEDITO RAMOS DOS SANTOS
	185.243.624-72
	TEOTÔNIO VILELA - CORURIPE

	ELIZEU DE SOUZA SILVA
	255.466.194-49
	TEOTÔNIO VILELA - CORURIPE

	NILSON ALVES DA SILVA
	208.333.504-04
	TEOTÔNIO VILELA - CORURIPE

	EDIVALDO VASCONCELOS
	535.300.477-91
	TEOTÔNIO VILELA - PENEDO

	JOSE ANTONIO DOS SANTOS
	815.093.404-91
	TEOTÔNIO VILELA - PENEDO

	JOSE CICERO DA SILVA
	677.834.224-20
	TEOTONIO VILELA - SÃO MIGUEL DOS CAMPOS

	JOSE MATIAS DE OLIVEIRA
	349.490.384-00
	TEOTONIO VILELA - SÃO MIGUEL DOS CAMPOS

	JOSE SEVERINO BARBOSA DA SILVA
	292.504.554-53
	TEOTONIO VILELA - SÃO MIGUEL DOS CAMPOS

	SERGIO LEONOR DA SILVA
	777.746.984-34
	TEOTONIO VILELA - SÃO MIGUEL DOS CAMPOS

Art. 2º Concede-se prazo de até 5 (cinco) dias úteis, contados da data da publicação da presente portaria, para manifestação.
Art.3º Findo prazo concedido no artigo anterior, serão convocados os respectivos suplentes, quando couber.
Maceió, 22 de Abril de 2015.

Marcus Vasconcelos (Diretor-Presidente da ARSAL)